
OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 

 1

ZÁPIS č. 3/2020 ze zasedání zastupitelstva obce Staré Bříště ze dne 29.6.2020  
Jednání zastupitelstva se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod., ukončeno bylo v 20:00.  
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miloslav Palán, Jaroslav Honzl, Alena 
Tomanicová, Petr Tůma, Oldřiška Pešková 
Omluveni: Robert Vacata 
Program: 

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení, popř. doplnění 
programu zasedání 

2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny atd. 
3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 
4. Schválení roční účetní závěrky za rok 2019 
5. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2019 
6. Nabídka na dostavbu kanalizace 
7. Další body, diskuze, závěr 

 
1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení, popř. 

doplnění programu zasedání 
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce: Václav Honzl. 
Ověřovatelé Jaroslav Honzl, Petr Tůma. 
Hlasování: Pro 6  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva. 
2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny atd. 
ZO projednalo rozpočtové opatření č. 2 dříve schválené starostou a schvaluje RO3 
Hlasování: Pro 6  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 3. 
3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 
ZO projednalo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 a 
vzalo ji na vědomí. Kontrola hospodaření obce proběhla bez výhrad. 
4. Schválení roční účetní závěrky za rok 2019  
Hlasování: Pro 6  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje roční účetní závěrku za rok 2019 
5. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2019 
Hlasování: Pro 6  proti 0  zdržel se 0 
ZO schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019. Projednání závěrečného účtu obce 
bylo uzavřeno vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a sice bez výhrad.   
6. Nabídka na dostavbu kanalizace 
Hlasování: Pro 6  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje nabídku firmy VOKA, ale pověřuje starostu, aby dojednal 
s dodavatelem odstranění položek, které nejsou nezbytné, za účelem snížení ceny. 
7. Další body, diskuze, závěr 
ZO projednalo D2D projekt DSO SOMPO, který počítá s dobrovolným zapojením 
obyvatel do třídění odpadu tak, že každá domácnost dostane své popelnice na plast, 
papír i bio odpad, které budou pravidelně vyváženy z domácností. Zároveň interval 
svozu popelnic bude dva týdny oproti současnému týdennímu intervalu.  
 
Ve Starých Bříštích dne 30.6.2020 zapsal/ starosta: Václav Honzl …………………… 
 
Ověřovatelé zápisu:    Jaroslav Honzl             …………………………………… 
                        Petr Tůma                   …………………………………… 


